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Tyhy-toiminta Novidassa vuonna 2025   
  
Selostus Tyhy-toiminta on olennainen osa henkilöstön työhyvinvointia ja 

työtyytyväisyyttä. Talous- ja hallintojohtaja vastaa tyhy-toiminnan 
sisällöstä ja budjetista.Tyhy-toiminnan budjetti on 85 000 € 
vuonna 2025. Budjetti on noussut vuodesta 2024 1800 €. 

 
 Johtava rehtori Petri Lähde perusti viranhaltijapäätöksellään § 

34/2024 tyhy-työryhmän.Työryhmän puheenjohtajana toimi 
talous- ja hallintojohtaja, joka delegoi puheenjohtajuuden rehtori 
Timo Kulmalalle. Tyhy-ryhmä teki itsenäisesti ehdotuksen talous- 
ja hallintojohtajalle tietyin reunaehdoin, jotka olivat; kulttuuri- ja 
liikuntaetuudet säilytettäisiin, järjestettäisiin yksi yhteisöllinen 
tapahtuma ja polkupyöräetuus olisi edelleen käytössä. Tyhy-
työryhmän jäsenet ovat Hanna Reunanen, Tero Aaltonen, Leena 
Laine, Santtu Palokangas, Timo Kulmala, Hannu Lahti, Mika 
Kortelainen, Satu Hakamäki-Niskala ja Jukka Haapala. Työryhmä 
kokoontui 5.12.2024 ja 18.12.2024. Talous- ja hallintojohtaja 
osallistui kokouksen 5.12.2024 alustukseen. 

 
 Työryhmän esityksen pohjalta talous- ja hallintojohtaja kokosi 

yhteen toteutettavat tyhy-toimenpiteet vuodelle 2025. Tyhy-
ryhmän esitykseen ei tehty muutoksia, vaan päätös tehtiin 
ehdotuksen mukaisesti. Esitys oli ennenkaikkea tasapuolinen 
kaikille työntekijöille. 

 
 Ryhmäliikuntavuorot (jäähallivuorot, jumpat) koettiin tarpeellisiksi, 
mutta samaan aikaan epäoikeudenmukaiseksi, koska samaa 
mahdollisuutta ei pystytä joka paikkakunnalla tarjoamaan. 
Ryhmäliikuntatoteutukset asetetaan ulkopuolisen toimijan 
toteutettavaksi ja henkilökunnan omakustanteisiksi. 

 
 Tiimi- tai esimieskohtaista yhteisöllistä toimintaa (30 €/hlö) ei 

järjestetä vuonna 2025. 
 
 
Päätös Tyhy-toiminnan budjetti on 85 000 € vuonna 2025. 

 
Vuoden 2025 tyhy - toimintana ovat: 
 
- kulttuuri- ja liikuntaetuuden käyttömahdollisuus nousee 240 
euroon/työntekijä - etuuden järjestää E-passi 
- järjestetään yksi koko kuntayhtymän kattava yhteisöllinen 
tapahtuma (piknik-risteily kesäkuussa) 
- pikkujoulut järjestetään  
- henkilökunnalle hankitaan joululahja (Kiitoskauppa tai vastaava) 
- salibandyturnausten palkinnot 
- polkupyöräetuus on edelleen käytössä 
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Talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala 
 
 
Jakelu johtava rehtori, rehtorit, koulutuspäälliköt, 

opiskelupalvelupäällikkö, tietohallintopäällikkö, kiinteistöpäällikkö, 
laatupäällikkö, liikunnan opettajat ja tyhy-ryhmä 
 

 
Annettu tiedoksi pvm 10.1.2025 
Yleisesti nähtävillä pvm 10.1.2025 
 
 
Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu ja on nähtävillä kirjaamossa. 
 
 
 


